



YHTEENVETO

Tammi-syyskuu 2007

- ▶ Liiketoiminnan tuotot 36,7 milj. euroa (31,2 milj. euroa)
- ▶ Liikevoitto 10,6 milj. euroa (10,7 milj. euroa)
- ▶ Osakekohtainen tulos 0,23 euroa (0,32 euroa)
- ▶ Oman pääoman tuotto 14,8 % annualisoituna

Heinä-syyskuu 2007 (Q3)

- ▶ Liiketoiminnan tuotot 10,4 milj. euroa (7,8 milj. euroa)
- ▶ Liikevoitto 2,8 milj. euroa (1,9 milj. euroa)
- ▶ Osakekohtainen tulos 0,06 (0,05 euroa)

eQ-konsernin liiketoiminnan tuottojen kasvu jatkui tammi- syyskuussa 2007. Tuotot kasvoivat 18 % ja olivat 36,7 miljoonaa euroa. Kasvu oli voimakkainta varainhoitoliiketoiminnassa (+30 %) ja arvopaperinvälitysliiketoiminnassa (+26 %). Liikevoitto oli 10,6 miljoonaa euroa (10,7 miljoonaa euroa).

Liiketoiminnan tuotot kasvoivat kolmannella neljänneksellä 10,4 miljoonaan euroon. Tuotot kasvoivat 34 % edellisvuoden Q3-lukuun verrattuna. Liikevoitto oli 2,8 miljoonaa euroa (1,9 miljoonaa euroa Q3/06).

eQ-konsernin avainluvut

1 000 eur	Q3/07	Q3/06	Muutos y-on-y	1-9/07	1-9/06	Muutos y-on-y
Rahoituskate	1 811	1 405	42 %	5 408	3 688	47 %
Palkkiotuotot (netto)	7 690	5 099	51 %	26 237	23 845	10 %
Muut tuotot	933	1 282	-27 %	5 098	3 674	39 %
Tuotot yhteensä	10 434	7 785	34 %	36 743	31 207	18 %
Liikevoitto	2 844	1 883	51 %	10 648	10 741	-1 %
Tulos/osake, eur	0,06	0,05	20 %	0,23	0,32	-28 %

Liikevoitto liiketoimintayksiköittäin

1 000 eur	Q3/07	Q3/06	Muutos y-on-y	1-9/07	1-9/06	Muutos y-on-y
Arvopaperinvälitys	1 407	370	280 %	3 271	2 594	26 %
Varainhoito	494	662	-25 %	4 474	3 444	30 %
Corporate Finance	881	834	6 %	2 772	4 765	-42 %
Hosting	62	17	265 %	131	-62	311 %

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Vuoden kolmannelle vuosineljännekselle oli tunnusomaista Yhdysvaltojen asuntomarkkinakriisi, mikä aiheutti voimakasta liikehdintää pääomamarkkinoilla.

Vaikka eQ ei ole riippuvainen lyhyen koron sijoituksista omassa sijoitustoiminnassaan, lyhyiden korkojen voimakas kasvu heikensi rahamarkkinasijoitusten arvoa ja korkokatetta kolmannen vuosineljänneksen aikana. Korkomarkkinakriisillä ei ollut vaikutusta Suomen osakemarkkinoihin ja OMX Helsinki -indeksi kehittyi positiivisesti kolmannen vuosineljänneksen aikana. Osakemarkkinoiden volatilitteetti heijastui positiivisesti eQ:n asiakkaiden kaupankäyntiaktiiviteettiin vuoden kolmannella neljänneksellä.

TUOTOT, TULOS ja TASE

eQ-konsernin liiketoiminnan tuotot kasvoivat tammi- syyskuussa 18 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Kasvu oli erityisen vahvaa varainhoitoliiketoiminnassa, jonka tuotot kasvoivat 30 %. Tuottojen kasvuun vaikuttivat sekä asiakasmäärän että varainhoidon asiakaspääoman kasvu. Arvopaperinvälitysliiketoiminnan tuotot kasvoivat 26 %. Kasvuun vaikuttivat asiakasaktiiviteetti ja asiakasmäärän lisääntyminen sekä omaan lukuun tehtävän kaupankäynnin korkeammat tuotot. Corporate finance -liiketoiminnan tuotot olivat odotetusti alhaisemmat kuin mitä ne olivat tammi- syyskuussa 2006.

eQ-konsernin kulut tammi- syyskuussa 2007 kasvoivat 27 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Kulujen kasvu johtuu kasvupanostuksista kaikilla eQ:n liiketoimintalueilla. Lisäksi Straumurin eQ:n osake-enemmistön ostosta toisella vuosineljänneksellä sekä sitä seuranneesta pakollisesta ostotarjouksesta aiheutui ylimääräisiä kuluja. Näiden kustannuserien vaikutuksesta eQ:n 10,6 miljoonan liikevoitto oli samalla tasolla edellisvuoteen verrattuna.

Syyskuun 2007 lopussa eQ:lla oli noin 52 500 asiakasta, 16 % enemmän kuin edellisvuoden vastaavana ajankohtana.

Konsernin tase on edelleen vahva: konsernin oma pääoma oli tilikauden lopussa 68,1 miljoonaa euroa ja vakavaraisuussuhde oli 12,0 %.

LIIKETOIMINNAT

Arvopaperinvälitysliiketoiminta

Avainluvut

1 000 eur	Q3/07	Q3/06	Muutos y-on-y	1-9/07	1-9/06	Muutos y-on-y
Tuotot	4 626	3 186	45 %	13 807	12 607	10 %
Liikevoitto	1 407	370	280 %	3 271	2 594	26 %
Henkilöstö	35	36	-3 %	35	36	-3 %

Arvopaperinvälitysliiketoiminnan tuotot kasvoivat 10 % edellisvuoteen verrattuna eli 13,8 miljoonaan euroon. Kolmannen vuosineljänneksen tuotot olivat huomattavasti korkeammat (+45 %), kuin vastaavana aikana vuotta aiemmin. Kasvuun vaikuttivat sekä korkeampi asiakasaktiviteetti että omaan lukuun tehtävän kaupankäynnin tuottojen lisääntyminen. Tuottojen kasvun ja tehokkaan kustannusten hallinnan johdosta liikevoitto kasvoi 26 % verrattuna vuoden 2006 tammi-syyskuuhun.

eQ:n markkinaosuus Helsingin Pörssissä oli tammi-syyskuussa 4,3 % kauppojen lukumäärästä ja 3,3 % kauppojen arvosta. eQ:n markkinaosuus kolmannella vuosineljänneksellä oli 3,7 % (kauppojen lukumäärästä) ja 2,9 % (kauppojen arvosta).

Katsauskauden aikana eQ toi asiakkaidensa käyttöön uudistetut Redeye:n analyysit, joiden avulla pohjoismaisten pörssi-yhtiöiden seuraaminen ja vertailu on helpompaa. Lisäksi eQ Analyysikirjaston yhtiökattavuus lisääntyi viidellä uudella kotimaisella pörssi-yhtiöllä.

Varainhoitoliiketoiminta

Avainluvut

1 000 eur	Q3/07	Q3/06	Muutos y-on-y	1-9/07	1-9/06	Muutos y-on-y
Tuotot	3 453	2 626	31 %	15 194	9 997	52 %
Liikevoitto	494	662	-25 %	4 474	3 444	30 %
Henkilöstö	46	29	59 %	46	29	59 %
Hallinnoitavat varat (MEUR)	1 886	857	120 %	1 886	857	120 %
Talletukset (MEUR)	540	401	35 %	540	401	35 %
Tuotot (MEUR)	63	48	31 %	63	48	31 %

eQ Pankin hallinnoitavat varat sisältävät talletukset, yksilöllisen varainhoidon ja rahastot. Yksilöllinen varainhoito ja rahastot sisältävät osittain päällekkäisyyksiä.

Varainhoitoliiketoiminnan tuotot nousivat voimakkaasti 15,2 miljoonaan euroon (10,0 miljoonaa euroa) vastaten noin 52 prosentin kasvua edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon nähden. Yksikön liikevoitto kasvoi katsauskauden aikana 30 % 4,5 miljoonaan euroon.

Tammi-syyskuussa 2007 eQ:n hallinnoimat asiakasvarat (mukaan lukien talletukset) kasvoivat edellisvuoteen verrattuna 120 % 1,9 miljardiin euroon. Yhdysvaltojen asuntomarkkinakriisi vaikutti elo-syyskuussa voimakkaasti maailman korkomarkkinoihin. Tämä heijastui erityisesti korkorahastojen kehitykseen.

Kesäkuussa varainhoitoyksikköön perustettiin uusi yksikkö, eQ Yksityspankki. Yksikön johtoon nimitettiin KTM Antti Pietiäinen.

eQ Pankki solmi yhteistyösopimuksen American Expressin kanssa syyskuussa 2007.

Katsauskauden päättymisen jälkeen eQ Pankki tiedotti perustansa Turkuun varainhoitopalveluihin erikoistuneen konttorin. Konttori tulee tarjoamaan varainhoitopalveluita sekä yksityis- henkilöille että yhteisöille.

eQ on järjestänyt yhdessä Kuntarahoituksen kanssa pääomasuojatun indeksilainan nimeltä Next 11. Indeksilaina sijoittaa täysin uusille kasvumarkkinoille ja sen myyntiaika päättyy 29.10.2007.

Lisäksi eQ Rahastoyhtiö on tuonut lokakuussa markkinoille uuden korkorahaston, eQ Emerging Markets Corporate Bond, joka sijoittaa varansa pääasiassa kehittyvillä markkinoilla toimivien yritysten liikkeeseen laskemiin joukkolainoihin.

Corporate finance -liiketoiminta

Avainluvut

1 000 eur	Q3/07	Q3/06	Muutos y-on-y	1-9/07	1-9/06	Muutos y-on-y
Tuotot	1 516	1 308	16 %	4 778	6 555	-27 %
Liikevoitto	881	834	6 %	2 772	4 765	-42 %
Henkilöstö	16	12	33 %	16	12	33 %

Advium Corporate Finance toimi neuvonantajana kahdessatoista katsauskauden aikana julkistetussa transaktiossa.

Esimerkkejä katsauskauden aikana toteutuneista tai julkistetuista transaktioista ovat muuten muassa; Sentic Partnersin johtama sijoittajaryhmä myi Elematic Group Oy:n Pamplona Capital Managementin hallinnoimalle pääomarahastolle ja kiinteistöpuolella; Veritas Eläkevakuutus, Veritas Henkivakuutus sekä Veritas Vahinkovakuutus myivät viisi kiinteistöä DEGI Deutsche Gesellschaft für Immobilienfonds mbH:n hallinnoimille rahastoille.

Adviumin henkilöstön määrä on kasvanut ja oli syyskuun lopussa 16 henkilöä.

Corporate finance -toiminnalle on tyypillistä, että menestyspalkkioiden vaikutus on laskutuksessa huomattava, minkä takia yksikön tulos voi vaihdella merkittävästi vuosineljänneksittäin.

Hosting-liiketoiminta

Avainluvut

1 000 eur	Q3/07	Q3/06	Muutos y-on-y	1-9/07	1-9/06	Muutos y-on-y
Tuotot	1 148	1 057	9 %	3 892	2 976	31 %
Ulkoiset	839	665	26 %	2 964	2 048	45 %
Sisäiset	309	392	-21 %	928	928	0 %
Liikevoitto	62	17	265 %	131	-62	311 %
Henkilöstö	18	15	20 %	18	15	20 %

Vuoden 2007 toisen ja kolmannen vuosipuoliskon aikana Xeneticin toimintaympäristössä on tapahtunut muutoksia toimialan konsolidoinnin kautta. Useita Xeneticin kokoluokkaa olevia kilpailijoita on siirtynyt suurempien yritysten omistukseen. Yrityksen johto näkee keskittymisen positiivisena kilpailukentän selkeytymisenä. Joustavia ja liiketoimintakriittisiin järjestelmiin erikoistuneita ITC-palveluyrityksiä on tapahtuneen konsolidoinnin jälkeen Suomessa hyvin vähän.

Vuoden 2007 kolmannen vuosipuoliskon aikana tuotot kasvoivat budjetin mukaisesti 3,9 miljoonaan euroon. Menestyksellinen uusasiakashankinta näkyy myös kannattavuuden parantumisena. Tarkastelujaksolla liikevoitto oli 0,1 miljoonaa euroa. Vuonna

2006 toteutetut mittavat investoinnit heikentävät edelleen Xeneticin kannattavuutta verrattuna alan keskiarvoon.

Xeneticin henkilöstön määrä on kasvanut ja yrityksessä työskentelee tarkastelujakson lopussa 18 asiantuntijaa.

INVESTOINNIT

Tammi-syyskuussa 2007 konsernin investoinnit olivat yhteensä 2,1 miljoonaa euroa, josta 1,3 miljoonaa euroa kohdistui aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin (2,6 miljoonaa euroa, joista 2,3 miljoonaa euroa kohdistui aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin).

VAKAVARAISUUS

Syyskuun 2007 lopussa konsernin vakavaraisuussuhde oli 12,0 %. Katsauskauden tulosta ei ole luettu ensisijaisiin omiin varoihin.

HENKILÖSTÖ

eQ-konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa 171 henkilöä (150). Henkilöstöluvuun on laskettu mukaan kaikki vakituiset työntekijät sekä vähintään 6 kuukautta kestäneet määräaikaisuudet.

STRAUMURIN JULKISEN OSTOTARJOUKSEN LOPULLINEN TULOS

Straumur-Burdaras Investment Bank hf:n kaikista eQ Oyj:n osakkeista ja optio-oikeuksista tekemän pakollisen ostotarjouksen mukainen tarjousaika päättyi 3.7.2007.

Ostotarjouksen lopullinen tulos on vahvistettu. Straumur-Burdaras omistaa kaikkiaan 32 410 347 osaketta, joka on 96,13 prosenttia kaikista eQ Oyj:n osakkeista ja niiden tuotamista äänistä.

Koska Straumurin omistusosuus on ylittänyt yhdeksän kymmenesosaa (9/10) eQ:n osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä, Straumurille on syntynyt osakeyhtiölain 18 luvun 1 §:n mukainen oikeus lunastaa muiden eQ:n osakkeenomistajien osakkeet hintaan 7,60 per osake. Straumur on ilmoittanut lunastusoikeudestaan ja -vaatimuksestaan eQ:n hallitukselle 6.8.2007 päivätyllä kirjeellä.

eQ OYJ:N OSAKKEITA KOSKEVA LUNASTUSOIKEUS JA -VAATIMUS

Straumur on aloittanut osakeyhtiölain 18 luvun mukaisen vähemmistöosakkeiden välimiesmenettelyn lunastaakseen eQ:n vähemmistöosakkeet. Keskuskauppakamarin lunastuslautakunnan nimeämä välimiesoikeus ei ole vielä määrännyt asian aikataulusta. Edellyttäen, että välimiesoikeus vahvistaa Straumurin lunastusoikeuden olevan selvä, Straumurilla on oikeus saada omistukseensa kaikki eQ:n osakkeet asettamalla lunastushinnan maksamisesta välimiesoikeuden hyväksymä vakuus.

YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS

eQ Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 25. heinäkuuta 2007. Kokouksessa valittiin yhtiön hallitus toimikaudelle, joka

jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka. Ylimääräisessä yhtiökokouksessa valittiin yhtiön hallitukseen nykyisistä hallituksen jäsenistä Antti Pankakoski ja Petteri Walldén sekä uusiksi hallituksen jäseniksi William Fall ja Antti Mäkinen.

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessaan William Fallin yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Syyskuun 2007 lopussa eQ-konsernin oma pääoma oli 68,1 miljoonaa euroa ja osakepääoma 5 731 286,33 euroa jakaantuen 33 713 449 osakkeeseen. Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo katsauskauden aikana oli 33 713 449. Oma pääoma osaketta kohden oli 2,01 euroa. Syyskuun 30. päivänä 2007 yhtiöllä oli 1 765 osakkeenomistajaa.

Tammi-syyskuussa 2007 yhtiön osakkeen ylin kurssi Helsingin Pörssissä oli 7,61 euroa ja alin kurssi 4,68 euroa. Syyskuun lopussa osakekurssi oli 7,60 euroa ja osakekannan markkina-arvo 256,2 miljoonaa euroa. Katsauskauden aikana vaihdettiin yhteensä 44 053 765 osaketta, 321 261 552 euron arvosta, mikä vastaa 130 % yhtiön osakekannasta.

RISKIT

eQ-konsernin toiminnan merkittävimpiin riskeihin kuuluvat pankki- ja sijoitustoiminnan luottoriski, sijoitusten markkinariski, pankkitoiminnan korko- ja likviditeettiriski, operatiiviset riskit sekä strategiset riskit.

eQ Pankin luottoriskin hallinnalla pyritään ennakoimaan ja ehkäisemään tilanteita, joissa eQ Pankin vastapuoli ei kykene täyttämään sitoumuksiaan. Luottoriskien hallinnassa käytetään mm. vastapuoliliimiteitä, jotka suhteutetaan pankin omaan pääomaan. Myös hyvin määritelty luotonmyöntöprosessi ja vakuudellinen luotonanto toimivat luottoriskin pienentämiskeinoina. Pankille ei tullut katsauskauden aikana yhtään luottotappioita.

Markkinariskejä ovat osakekurssien, korkojen ja valuuttakurssien vaikutukset yhtiön tulokseen. Markkinariskeihin luetaan lisäksi markkinoiden likviditeettiriski, joka aiheutuu, mikäli rahoitusinstrumentteja ei tarvittaessa kyetä realisoimaan markkinahintaan. Konsernin hallitus on hyväksynyt markkinariskien riskinottorajat ja -periaatteet. Riskienvalvontayksikkö valvoo päivittäin asetettuja riskiliimiteitä.

eQ Pankin asiakasliiketoiminnan korkoriski on pieni, sillä valtaosa otto- ja antolainauksesta on korkosidonnaisuudeltaan sama. Korkoriskiä seurataan korkokatteen herkkyydellä korkotason muutokseen. Treasury vastaa konsernin likviditeettiriskin hallinnasta sekä korko-, valuutta- ja vastapuoliriskin hallinnoimisesta. Likviditeettitarpeita seurataan päivätasolla.

Operatiivisilla riskeillä tarkoitetaan mm. riittämättömien sisäisten prosessien, epäselvien tai puutteellisten ohjeistusten, henkilöstön toimenpiteiden, puutteellisten järjestelmien tai ulkoisten tekijöiden aiheuttamia vahinkoja. Operatiivisia riskejä hallitaan muun muassa kehittämällä sisäisiä prosesseja, huolehtimalla riittävästä ohjeistuksesta sekä käyttämällä vakuuksia ja vakuutuksia. Ulkoisiin häiriötekijöihin varaudutaan jatkuvuussuunnittelulla. Sisäinen tarkastus arvioi toiminnot ja prosessit säännöllisin väliajoin ja raportoi hallitukselle. Operatiivisten riskien tulosvaikutus oli katsauskauden aikana vähäinen.

NÄKYMÄT

eQ:n liiketoiminnan tuotot ja siten myös kannattavuus ovat herkkiä osake- ja osittain myös korkomarkkinoiden kehitykselle. Corporate finance -liiketoiminnan tuotot taas ovat olennaisen riippuvaisia nk. menestyspalkkioiden kertymisestä ja ajoittumisesta. Liiketoiminnan tulos voi näistä syistä vaihdella voimakkaasti vuosineljänneksittäin.

Olettaen että pääomamarkkinat säilyvät kohtuullisen vakaina loppuvuoden ajan, on todennäköistä, että vuoden viimeisen neljänneksen liikevoitto on samalla tasolla tai parempi kuin päättyneellä neljänneksellä.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Välimiesoikeus nimetty eQ Oyj:n osakkeiden lunastamista koskevassa asiassa

Keskuskauppakamarin lunastuslautakunta on 2.10.2007 päivätyllä kirjeellä ilmoittanut nimenneensä 24.9.2007 välimiesoikeuden, jonka tehtävänä on ratkaista muiden kuin Straumur-Burdaras Investment Bank hf.:n omistuksessa olevien eQ Oyj:n osakkeiden lunastusoikeutta ja lunastushintaa koskevat erimielisyydet. Välimiesoikeuden muodostaa asianajaja Markus Troberg.

eQ-konsernin DE-listaus

Koska Straumur-Burdaras omistaa yli 97 % kaikista eQ Oyj:n osakkeista, eQ:n hallitus on päättänyt hakea eQ:n osakkeen kaupankäynnin lopettamista sekä osakkeen poistamista OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki Oy:n pörssilistalta. Asiaa koskeva hakemus on jätetty 12.10.2007 OMX Helsingin listauskomitealle. OMX Helsingin Listauskomitea on päättänyt 22.10.2007, että eQ Oyj:n osake poistetaan pörssilistalta sen jälkeen, kun omistusoikeus kaikkiin eQ Oyj:n osakkeisiin on lunastusmenettelyssä siirtynyt lunastajalle.

eQ Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Antti Mäkinen
toimitusjohtaja
eQ Oyj

puh. 09 6817 8686
gsm. 050 561 1501
s-posti antti.makinen@eQ.fi

Jakelu:
Helsingin Pörssi
Tiedotusvälineet
www.eQ.fi

Tämä osavuositarkastus ei sisällä IAS 34 -standardin edellyttämiä lähipiiritietoja, koska niissä ei ole tapahtunut oleellisia muutoksia vuoden 2006 tilinpäätökseen verrattuna. Muilta osin osavuositarkastus on IAS 34-standardin mukainen. Osavuositarkastuksen laadintaperiaatteet vastaavat vuoden 2006 tilinpäätökseen laadintaperiaatteita. Tätä osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

eQ OYJ

KONSERNITASE (IFRS)

30.9.2007

30.9.2006

31.12.2006

1000 EUR

VARAT

Käteiset varat	61	40	40
Saamiset luottolaitoksilta	145 052	145 691	91 508
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät arvopaperit	266 798	117 235	189 188
Myytavissä olevat rahoitusvarat	169 122	171 770	168 216
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	61 931	44 102	54 866
Sijoitukset osakkuusyrityksiin	0	60	30
Aineettomat hyödykkeet	27 343	18 913	27 745
Aineelliset hyödykkeet	4 943	4 548	4 699
Muut varat	172 289	175 566	89 198
Laskennalliset verosaamiset	793	3 616	1 661
VARAT YHTEENSÄ	848 333	681 542	627 150

VELAT JA OMA PÄÄOMA

VELAT

Velat luottolaitoksille	89	0	90
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	537 778	400 004	435 833
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	21 564	34 672	15 571
Muut velat	217 842	178 205	101 003
Verovelat	1 843	0	15
Laskennalliset verovelat	1 019	822	993

VELAT YHTEENSÄ

780 135

613 704

553 505

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	5 731	5 731	5 731
Ylikurssirahasto	48 675	48 675	48 675
Vararahasto	2 106	2 106	2 106
Käyvän arvon rahasto	149	189	0
Kertyneet voittovarot	11 482	11 086	17 131
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	68 143	67 788	73 644

Vähemmistöosuus

55

50

0

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

68 198

67 838

73 644

VELAT JA OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

848 333

681 542

627 150

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET

30.9.2007

30.9.2006

31.12.2006

Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset

Käyttämättömät luottolimiitit

77 078

56 161

59 023

KONSERNITULOSLASKELMA (IFRS)

1.1.-30.9.2007

1.1.-30.9.2006

1.1. - 31.12.2006

1000 EUR

Korkotuotot	16 378	9 637	14 075
Korkokulut	-10 970	-5 949	-8 762
Rahoituskate	5 408	3 688	5 312
Palkkiotuotot	32 571	28 378	43 293
Palkkiokulut	-6 334	-4 533	-6 059
Nettopalkkiotuotot	26 237	23 845	37 233
Saamisten arvonalentumiset	-21	7	10
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävien arvopaperien nettotuotot	1 850	1 463	2 393
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	112	60	377
Valuuttatoiminnan nettotuotot	64	25	59
Liiketoiminnan muut tuotot	3 094	2 119	2 901
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	36 743	31 207	48 285
Hallintokulut			
Henkilöstökulut	-13 298	-10 622	-15 893
Muut hallintokulut	-8 883	-6 741	-9 360
Hallintokulut yhteensä	-22 182	-17 363	-25 252
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-2 253	-1 714	-2 349
Liiketoiminnan muut kulut	-1 630	-1 372	-1 917
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	-30	-17	-47
Liikevoitto	10 648	10 741	18 720
Tuloverot	-2 783	-69	-2 007
Tilikauden tulos	7 866	10 672	16 713
Jakautuminen			
Emoyrityksen omistajille	7 836	10 724	16 765
Vähemmistölle	30	-53	-52
Osakekohtainen tulos, euroa	0,23	0,32	0,50
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,23	0,32	0,50

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

1.1.-30.9.2007

1.1.-30.9.2006

1.1. - 31.12.2006

1000 EUR

Liiketoiminnan rahavirta			
Liikevoitto	10 648	10 741	18 720
Oikaisut liikevoittoon	8 053	582	1 234
Käyttöpääoman muutos	-7 668	5 582	19 173
Maksetut verot	-178	-54	-44
Liiketoiminnan rahavirta	10 855	16 850	39 083
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 931	-2 674	-3 351
Investoinnit muihin sijoituksiin	-258	-164	-164
Ostetut tytäryhtiöosakkeet			-5 446
Investointien rahavirta	-2 189	-2 838	-8 960
Rahoituksen rahavirta			
Maksullinen osakeanti	25	585	585
Osingonjako	-13 482	-6 678	-6 678
Rahoituksen rahavirta	-13 457	-6 093	-6 093
Rahavarojen muutos	-4 791	7 920	24 029
Rahavarat 1.1.	48 575	24 546	24 546
Rahavarat kauden lopussa	43 785	32 466	48 575

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1000 EUR

	Osakepääoma	Ylikurssi- rahasto	Vararahasto	Käyvän arvon rahasto	Kertyneet voittovarot	Vähemmistö- osuus	Yhteensä
Oma pääoma yhteensä 1.1.2007	5 731	48 675	2 106	0	17 131	0	73 644
Rahoitusinstrumentit				149			
Osingonjako					-13 485		
Katsauskauden tulos					7 836	30	
Vähemmistöosuus						25	
Oma pääoma yhteensä 30.9.2007	5 731	48 675	2 106	149	11 482	55	68 198
Oma pääoma yhteensä 1.1.2006	5 678	48 144	2 106	9	7 023	103	63 063
Merkintä optiotodistuksilla	54	531					
Rahoitusinstrumentit				-9			

Omaan pääomaan sidotut etuudet					22		
Osingonjako					-6 679		
Katsauskauden tulos					16 765	-52	
Vähemmistöosuus						-51	

Oma pääoma yhteensä 31.12.2006 5 731 48 675 2 106 0 17 131 0 73 644

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

7 - 4 - 1 - 10 - 7 -
9/2007 6/2007 3/2007 12/2006 9/2006

1000 EUR

Korkotuotot	6 111	5 666	4 601	4 438	3 702
Korkokulut	-4 300	-3 823	-2 847	-2 814	-2 298
Rahoituskate	1 811	1 843	1 754	1 624	1 405
Nettopalkkiotuotot	7 690	9 602	8 945	13 388	5 099
Saamisten arvonalentumiset	2	2	-25	4	3
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävien arvopaperien nettotuotot	-59	540	1 368	929	468
Myytavissä olevien arvopaperien nettotuotot	93	-6	24	317	100
Valuuttatoiminnan nettotuotot	9	43	13	34	14
Liiketoiminnan muut tuotot	888	1 325	881	781	697
Tuotot yhteensä	10 434	13 349	12 960	17 078	7 785
Hallintokulut	-6 236	-8 762	-7 184	-7 889	-4 802
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-792	-747	-714	-635	-605
Liiketoiminnan muut kulut	-562	-541	-527	-545	-486
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0	-16	-14	-30	-10
Kulut yhteensä	-7 590	-10 066	-8 439	-9 099	-5 902
Liikevoitto	2 844	3 283	4 521	7 979	1 883
Tuloverot	-745	-839	-1 199	-1 938	-12
Katsauskauden tulos	2 099	2 444	3 322	6 041	1 871
Jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	2 071	2 442	3 322	6 040	1 893
Vähemmistölle	28	2	0	1	-23
Osakekohtainen tulos (kvartaali), euroa	0,06	0,07	0,10	0,18	0,05

VUOKRAVASTUUT

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat

Muut vuokrasopimukset 30.9.2007 30.9.2006 31.12.2006

Leasingvastuut

Tilikaudella / yhden vuoden kuluessa (31.12.2006) 117 82 433

Seuraavilla tilikausilla / 1-5v. (31.12.2006)	767	729	566
Yhteensä	884	812	999
Toimitilavuokravastuut	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Tilikaudella / yhden vuoden kuluessa (31.12.2006)	345	345	1 392
Seuraavilla tilikausilla / 1-5v. (31.12.2006)	3 936	5 315	3 936
Yhteensä	4 281	5 660	5 328
Rahoitusleasingsopimusten vähimmäisvuokrat	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Yhden vuoden kuluessa	219	119	135
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluessa	260	203	203
Yhteensä	479	322	338
VAKUUDET	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Pantatut arvopaperit	98 263	81 200	106 766
Saamiset luottolaitoksilta	10 574	8 938	9 325
Yhteensä	108 836	90 138	116 091
JOHDANNAISSOPIMUKSET	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Kohde-etuuksien arvot			
Korkoterminisopimukset	4 906	8 618	5 441
Osaketerminisopimukset	5 007	2 567	2 817
VAKAVARAISUUS			
1 000 EUR	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Omat varat			
Ensisijaiset	32 485	37 523	30 813
Toissijaiset	149	255	0
Vähennykset	-183	-66	0
Omat varat yhteensä	32 451	37 712	30 813
Luotto ja vastapuoliriskin omien varojen vaatimus	11997	10 667	8 408
Markkinariskin omien varojen vaatimus	4579	6 018	4 636
Operatiivisen riskin omien varojen vaatimus	4999	-	-
Vakavaraisuussuhdeluku -%	12,0	18,1	18,9

Vakavaraisuussuhdeluku 30.9.2007 on laskettu Basell II -säännösten mukaisesti.

KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Oman pääoman tuotto %, (annualisoitu)	14,8	21,7	24,5
Kulu / tuotto -suhde	0,71	0,66	0,61
Tulos/osake, euroa, (annualisoitu)	0,31	0,42	0,50
Tulos/osake, kvartaali, euroa	0,06	0,05	0,18
Tulos/osake, kvartaali laimennettu, euroa	0,06	0,05	0,18
Tulos/osake 12kk rullaava, euroa	0,41	0,43	0,50
Oma pääoma/osake, euroa	2,02	2,01	2,18
Omavaraisuusaste %	8,0	10,0	11,7

Tunnuksien laskentaperusteet:

Oman pääoman tuotto %	$\frac{\text{(liikevoitto/-tappio - verot)} \times 100}{\text{oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (vuoden alun ja lopun keskiarvo)}}$
Kulu / tuotto -suhde	$\frac{\text{hallintokulut} + \text{poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä} + \text{liiketoiminnan muut kulut}}{\text{rahoituskate} + \text{nettopalkkiotuotot} + \text{saamisten arvonalentumiset} + \text{kaupankäyntitarkoituksessa pidettävien arvopapereiden nettotuotot} + \text{myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot} + \text{valuuttatoiminnan nettotuotot} + \text{liiketoiminnan muut tuotot} + \text{osuus osakkuusyritysten tuloksista}}$
Tulos/osake	$\frac{\text{liikevoitto/-tappio - verot} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin}}$
Oma pääoma/osake	$\frac{\text{oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$
Tulos/osake (laimennettu)	$\frac{\text{liikevoitto/-tappio - verot} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{osakkeiden painotettu keskiarvo kauden aikana (oikaistu laimennusvaikutuksella)}}$
Omavaraisuusaste %	$\frac{\text{oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus} \times 100}{\text{taseen loppusumma}}$